教办〔2009〕101号

河南省教育厅  中国教育学会

关于举办庆祝建国六十周年教育征文活动的通      知

各省辖市、重点扩权县（市）教育局，各高等学校，省直中等职业学校，教育厅直属学校：

为认真贯彻党的十七大精神，深入学习实践科学发展观，热情讴歌河南省教育60年来取得的辉煌成就，激发广大教育工作者的爱国热情，交流学习成功经验，进一步推进河南省教育改革和发展，办让人民满意的教育，向中华人民共和国建国六十周年献礼，河南省教育厅、中国教育学会决定，联合举办“河南省学习实践科学发展观向建国六十周年献礼教育征文”活动。现将征文活动的有关事宜通知如下：

一、征文主题：向建国六十周年献礼。

二、征文体裁：论文、实验研究报告、调研报告和典型经验总结均可，题材不限，题目自定。

三、征文字数：一般2000-5000字为宜。以前发表和未发表的作品均可，严禁剽窃他人作品。

四、申报时间：2009年3月1日至2009年4月30日为个人申报期。2009年5月1日至6月30日为集体申报期。

五、征文要求：文章观点正确、主题鲜明、事实准确。每人限报一项作品，文章要提供打印稿1份。欢迎以电子邮件形式投稿，邮箱：zgjyhn@126.com, 文件名请注明“征文投稿”字样。

六、各单位在接到本通知后，要尽快宣传到各县、市（区）学校、院系和有关单位，并专人负责，统一组织申报。

七、评审和奖励：由河南省教育厅、中国教育学会组织专家学者集中统一评审。本次评审将评出一、二、三等奖，并向获奖作者颁发奖励证书（加盖省教育厅和中国教育学会公章），申报文章请作者自留底稿，所报材料不再退还。根据文章数量和获奖情况，将评出以学校、县和市为单位的集体组织奖若干。征文结束后将在《中国教育学刊》杂志（中文核心期刊）刊登部分优秀作品。

报送地点：《中国教育学刊》杂志社河南通联站

地址：郑州市纬五路21号河南教育学院老行政楼708房间

邮编：450003

联系电话：0371—65506577  65682518  13703719629

联系人：常红忠
二 ○ ○ 九 年 二 月 二 十 五 日
主题词：教育综合  庆祝活动  征文  通知

河南省教育厅办公室               2009年2月25日印发
河南省教育厅

中国教育学会

PAGE
— 1 —